
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АМУРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ» 

(ГПОБУ АО «АКИК») 

 

ПРИКАЗ 
 

___05.05.2023______                                                 № 112-од 
 

г. Благовещенск 

Об утверждении стоимости 

обучения по дополнительным  

профессиональным программам  

профессиональной переподготовки 
   

 

 

На основании Положения о платной образовательной деятельности 

государственного профессионального образовательного бюджетного 

учреждения Амурской области «Амурский колледж искусств и культуры», 

утвержденного приказом от 06.09.2021 № 218-од и расчетов, выполненных 

финансово-экономическим отделом ГПОБУ АО «АКИК» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стоимость обучения для поступивших на программу 

дополнительного профессионального образования (профессиональная 

переподготовка) в 2023 году с полным возмещением затрат (приложение № 1): 

Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки (виды) 

Срок 

обучения, 

лет 

(месяцев) 

Количество 

часов 

обучения, 

час. 

Стоимость 

обучения, 

руб. 

Социально - культурная деятельность. 

Организация и постановка культурно-массовых 

мероприятий и театрализованных 

представлений 

1 760 43 715,00 

2. Начальнику юридического отдела заключать договора на платные 

образовательные услуги в соответствии с настоящим приказом. 

3. Заместителю директора по экономическим вопросам – начальнику 

финансово-экономического отдела обеспечить контроль поступления денежных 

средств от оказания платных образовательных услуг.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              О.Ю.Мордвинова    

 

  


		Мордвинова Ольга Юрьевна
	Утверждаю документ




